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HacTeHHas poseTka ¢ 3a3eM/. KOHTakToM - Paamep kopnyca 90x90

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 72010
Kon EAN 4024941222396
"pynna npoaykumm HacTeHHas po3eTka ¢ 3a3eM/1. KOHTAKTOM, NpsiMas
Cwna Toka 16 A
Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE
250 B
YactoTa [MepemeHHbIin Tok (AC)
CteneHb 3awunThbl P44
LiseT npubopa null
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OnucaHne nspenus

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoeku

Kon-Bo B ynakoeke
Kon EAN

OnvHa

WvpuHa

BbicoTa

www.bals.com

bessuHTOBas Knemma
2,5 Mm2

null

90mm

90mm

95mm

90x90 MM

ABC + nonukapboHat

KOHTaKTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHU

null, null, 1 OTKpPbITbI KaBENbHbLIA BBOA CBEPXY, 1
3aKpbIThlll KabenbHbI BBOA, CHU3Y, 1 3aKpbIThIiA
kabenbHbli BBOA C3a4M

0.245 xr / null
null

1ST
4024941222396
95 mm

90 mm

90 mm
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Noructuka

Macca

Ob6bem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

)

4MB463

www.bals.com

Cond. mm?2 min.
Cond. mm2 max.

16
3
90,0
90,0
73,0
73,0
47,0
48,0
25,0
1,0
4,0

0,246 kg
769,5 ccm
null
6 ST
4024941222662
370 mm
218 mm
125 mm
1,643 kg
9 329,4 ccm
16 16 32
4 5 5
90,0 90,0 90,0
90,0 90,0 90,0
73,0 73,0 73,0
73,0 73,0 73,0
47,0 47,0 47,0
48,0 48,0 48,0
25,0 25,0 25)[0)
1,0 1,0 25
4,0 4,0 10
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Schutzk.
Domestic
30,0
30,0
73,0
73,0
47,0
48,0
25,0
1,0
25
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